נאסר על העורר ליצור קשר עם מי מהמעורבים בפרשה, בכלל זה איסור מוחלט ליצירת קשר ישיר או
עקיף עם המתלונן.

ו. העורר ישהה בפיקוח איזוק אלקטרוני.

האיזוק יותקן על פי הנהלים.

העורר ישוחרר לאחר מילוי כל התנאים, למעט הפקדת סכום העירבון והמצאת האישור בדבר מסירת צו עיכוב יציאה מן
הארץ, אשר יבוצעו עד מחר בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ה, 01/04/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן, שופטת

הוקלדעלידיחנהטוריק